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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1121 065 Serie: Damer - Dam div 2-4 Ost och trim
Datum: 2024-12-08 Kl: 16:00

Arena: Huddingehallen, Huddinge

SK Kvarnberga - Arsta AIK HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 SK Spelare aktiverad 11 Ebba Ahlgren
Kvarnberg...

2 0:00 SK Spelare aktiverad 34 | Ella Viklund
Kvarnberg...

3 0:00 SK Spelare aktiverad 4 Tilde Jonsson
Kvarnberg...

4 0:00 SK Spelare aktiverad 5 Alva Boldt
Kvarnberg...

0:00 Start forsta halvlek
0:05 SK Spelare aktiverad 24 Tyra Andreasson

Kvarnberg...

7 0:09 SK Spelare aktiverad 6 Thea Edlund
Kvarnberg...

8 0:12 SK Spelare aktiverad 12 | Felicia Olsson
Kvarnberg...

9 0:15 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad 7 Clara Ahrling

10 |0:17 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 20 | Andrea Forsgren

11 0:18 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 13 | Lina Welander

12 0:20 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad 30 Edit Leandersson

13 |0:22 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 5 Mérta Asplund

14 0:25 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 21 | LeaFeldt

15 |0:26 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad 1 Linda Hellenborg

16 |0:55 |1-0 SK Mal 11 | Ebba Ahlgren
Kvarnberg...

17 2:23 1-1  Arsta AIK HF Mal 13 | Lina Welander

18 3:49 1-2 Arsta AIKHF Mal 20 | Andrea Forsgren

19 5:.02 1-3 Arsta AIKHF Mal 20 | Andrea Forsgren

20 540 2-3 |SK Mal 4 Tilde Jonsson
Kvarnberg...

21 625 2-4 Arsta AIKHF Mal 5 Marta Asplund

22 19115 34 |SK Mal 11 Ebba Ahlgren
Kvarnberg...

23 19:23 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 31 | Tilda Jonsén

24 10:27 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad 14 | Vera Lindstrom

25 11:09 3-5 Arsta AIK HF Mal 31 Tilda Jonsén
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Match nr: 24 6 1121 065 Serie: Damer - Dam div 2-4 Ost och trim SK Kvarnberga Arsta AIK HF

Thea Edlund

Alice Ahrling
Amanda Schulz

Andrea Forsgren
Ebba Ahlgren

Tilda Jonsén

Thea Edlund

Julia Hatakka
Gabriella Séderroos
Emma Welander
Gabriella Soderroos
Andrea Forsgren
Tilda Jonsén

Ellen Lundstedt
Emma Welander
Ella Viklund

Andrea Forsgren
Ellen Lundstedt
Edit Leandersson

Lina Welander
Ebba Ahlgren

Tilda Jonsén
Ella Viklund

Andrea Forsgren

Ebba Ahlgren

Anja Nowak




59

60

61

62
63
64
65
66
67

68
69

70
71

72
73

74
75

76

77

78

79

80

42:15

43:46

44:05

45:21
45:44
48:31
48:55
49:54
51:16

51:19
52:21

53:43
54:13

54:37
56:41

57:14
58:01

58:33

58:47

58:56

59:18

60:00

Match nr: 24 6 1121 065 Serie: Damer - Dam div 2-4 Ost och trim SK Kvarnberga Arsta AIK HF

10-11

10-12
10-13
10-14
11-14

12-14

13-14

13-15
14-15

14-16

14-17

15-17

Kvarnberg...
SK
Kvarnberg...
SK
Kvarnberg...
SK
Kvarnberg...
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
SK
Kvarnberg...
Arsta AIK HF
SK
Kvarnberg...
Arsta AIK HF
SK
Kvarnberg...
Arsta AIK HF
SK
Kvarnberg...
Arsta AIK HF
SK
Kvarnberg...
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
SK
Kvarnberg...
SK
Kvarnberg...

Spelare aktiverad

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning
Mal

Timeout
Mal

Mal
Timeout

Timeout
Mal
Utvisning

Mal

Matchen &r slut

23

11

13

31

11

24

13

21

13
34

24

Maya Lundell

Ebba Ahlgren

Lina Welander
Ellen Lundstedt
Tilda Jonsén
Ellen Lundstedt
Ebba Ahlgren

Ellen Lundstedt

Alva Boldt

Tyra Andreasson

Lina Welander
Alva Boldt

Lea Feldt

Lina Welander
Ella Viklund

Tyra Andreasson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

